

(D. D. D. D.)

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Merkez Yürütme Kuruluna

28.2.1979

Partimiz, Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Merkez Yürütme Kuruluna gönderdiğim 13.1.1979 tarihli yazımın özeleştirisidir.

- a) İşçi sınıfı biliminde KOMÜNİST PARTİLERİNDEN İSTİFA EDİLMEZ, denilmektedir. Partimizden ayrılışımı subjektif olarak değerlendiriyor, bu konuda A politiklik yapmış olduğumu ifade ediyorum. Partimizin, ideolojik ve politik hattını yaygınlaştırmak, işçi sınıfını Partimiz ilkeleri doğrultusunda nihai zafere doğru yönlendirmek, bununla Partimizin bayrağı ve çatısı altında olacağını vurgulayarak, Partimizin gelişip güçlenmesini Yeni Tıp Parti kavramının ilkeleri doğrultusunda kitleleri, BAĞIMSIZLIK-DEMOKRASİ-SOSYALİZM mücadelesine kanalize etmek için çalışacağımı ifade ederek, daha evvel vermiş olduğum istifa yazımın yanlış olduğuna inanarak, Merkez Yürütme Kurulumuz, Partimiz saflarında mücadele vermemi uygun görürse, Partimizin bağımsız politikası doğrultusunda, Partili mücadeleye katılmak istediğimi belirterek, daha evvelki hatalı davranışım için özeleştirimini veriyorum.
- b) Partimizin 2. Kongresinde, alınmış olunan kararları yanlış değerlendirdiğimi belirterek, Partimizin 2. Kongresinin Leninist ilkeler doğrultusunda toplandığını ve alınan kararlarla ezen ve ezilen ulus sosyalistlerini bağrında toplayacak nitelikte ve yeterlilikte olduğunu ifade ederim. Partimizin 2. Kongresinin yığınsallaşma açısından önemli bir kilometre taşı olduğunu vurgulayarak, Partimizin bayrağını burçların en yücesine dikebilmek için yoğun bir çalışma gerekmektedir. Bunun içinde, elimize gerektiği kadar malzeme ve silah verilmiştir. Daha evvelki yanlış değerlendirmem için özeleştirimini veriyorum.
- c) Partimizin 2. Kongresinde ULUSAL DEMOKRATİK HAKLAR konusunda almış olduğu kararları ve alınan kararları hayata geçirmek için yapmış olduğu çalışmalar ile GÜVEN VERİCİ olduğunu belirterek, Partimizin Bağımsız politikasına ve ideolojisine GÜVENİMİN tam olduğunu belirtiyorum. Daha evvelki yanlış olduğuna inandığım ifadem için özeleştirimini veriyorum.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

Ercan Civelek

